[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 30.09.2016                                                                                                          № 222-22/01рД

	О внесении изменений в Положение об Управлении по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 12.05.2015 года № 10-02/01рД

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 12.05.2015 года                 № 10-02/01рД (в редакции решения Думы Ангарского городского округа от 23.12.2015 года № 143-11/01рД) следующие изменения:

1) пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом 33 следующего содержания:

«33) осуществляет организацию ритуальных услуг и содержание мест захоронения, расположенных вне населенного пункта город Ангарск;».
2) подпункт 33 пункта 3.1. раздела 3 соответственно считать подпунктом 34 пункта 3.1. раздела 3.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы
                                                                         А.А. Городской

Мэр                                                                                                                   С.А. Петров